ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND- KGVX      Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 8  năm 2020

V/v triển khai thực hiện các

văn bản của Thủ tướng

Chính phủ và Bộ Y tế

                               Kính gửi: Sở Y tế

 Thủ tướng Chính phủ và Bộ Y tế ban hành các văn bản sau:

- Quyết định số 659/QĐ-TTg ngày 20/5/2020 Phê duyệt Chương trình

chăm sóc và nâng cao sức khỏe người lao động, phòng chống bệnh nghề

nghiệp giai đoạn 2020-2030;

- Công văn số 3991/BYT-TB-CT ngày 27/7/2020 về việc cung cấp

thông tin phục vụ Hội nghị thúc đẩy đầu tư và phát triển sản xuất trang thiết

bị y tế;

 - Công văn số 4026/BYT-TB-CT ngày 28/7/2020 về việc tăng cường

kiểm tra xử lý vi phạm trên địa bàn.

 Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Y tế truy cập các văn bản trên Công

thông tin điện tử của Chính phủ và Bộ Y tế; chủ trì, phối hợp với các sở,

ngành liên quan triển khai thực hiện; tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai

thực hiện đối với những nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP,PVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT,VX(HQ327).

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-08-07T07:06:31+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-07T07:15:52+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-07T07:15:52+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature